



Kattrup Holding ApS

Ellebakkevej 1C, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 41 71 03 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

Christina Kattrup Schrøder
Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER
LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR
MICHAEL RYDING

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Kattrup Holding ApS Ellebakkevej 1C 3140 Ålsgårde
	CVR-nr.: 41 71 03 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christina Kattrup Schrøder
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 414 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-10.950	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.000	400
Andre finansielle indtægter	36.965	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.039</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat	419.976	385
2 Skat af årets resultat	<u>-5.698</u>	<u>1</u>
Årets resultat	<u>414.278</u>	<u>386</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	67.500	0
Udbytte for regnskabsåret	158.800	67
Overføres til overført resultat	<u>187.978</u>	<u>319</u>
Disponeret i alt	<u>414.278</u>	<u>386</u>

**Balance 31. december**

	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.850.000</u>	<u>3.850</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.850.000</u>	<u>3.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.850.000</u>	<u>3.850</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	614.384	1.127
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>271.722</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>886.106</u>	<u>1.127</u>
Likvide beholdninger	<u>521.291</u>	<u>55</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.407.397</u>	<u>1.182</u>
Aktiver i alt	<u>5.257.397</u>	<u>5.032</u>

**Balance 31. december**

Passiver	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	41.000	41
Overført resultat	5.004.727	4.817
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	68
Egenkapital i alt	5.204.527	4.926
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.949	2
Selskabsskat	15.420	24
Anden gæld	26.501	80
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.870	106
Gældsforpligtelser i alt	52.870	106
Passiver i alt	5.257.397	5.032

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	41.000	4.498.048	61.000	4.600.048
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	318.701	67.500	386.201
Egenkapital 1. januar 2025	41.000	4.816.749	67.500	4.925.249
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	187.978	158.800	346.778
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	67.500	0	67.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-67.500	0	-67.500
	41.000	5.004.727	158.800	5.204.527

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>5.698</u>	<u>-1</u>
	<u>5.698</u>	<u>-1</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>3.850.000</u>	<u>3.850</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.850.000</u>	<u>3.850</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Have A Look ApS,	100 % <u>2.289.769</u>	<u>873.582</u>
	<u>2.289.769</u>	<u>873.582</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		



Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskattede indkomst.

Selskabet hæfter fra og med d. 25. september 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.